
19. 4. 2024 

 

Hlášení obecního rozhlasu 

 

 

Oznamujeme občanům, že ve dnech 20. až 25. dubna bude probíhat svoz 

velkoobjemového odpadu z domácností. 

K odložení velkoobjemového odpadu, prosím, využijte přistavěných 

velkoobjemových kontejnerů.  

Svoz nebezpečného odpadu z domácností se uskuteční v sobotu 27. 

dubna formou mobilního sběru. 

Rozpis časů a míst přistavění kontejnerů na velkoobjemový odpad a 

jednotlivá stanoviště pro mobilní sběr nebezpečných odpadů jsou 

k nahlédnutí na vývěskách a internetových stránkách obce Malá Morava. 

 

Spolek Škola Podlesí Vás srdečně zve na veřejnou přednášku pana 

Miroslava Kobzy s názvem Pověsti a legendy Jeseníků a Hané, která se 

uskuteční v sobotu 20. dubna v bývalé škole v Podlesí. Začátek ve 14. 

hodin. Součástí bude výstava dobových fotografií a kroniky obce Podlesí 

a prodej knih. Vstupné 30 korun. 

 

Sokol Malá Morava Vás srdečně zve na fotbalové utkání proti fotbalovému 

klubu Hanušovice, které se uskuteční v sobotu 20. dubna od 16 hodin na 

fotbalovém hřišti v Podlesí. Občerstvení zajištěno. 


